



SECURE-IBD nedir?

Araştırma dışı coronavirus epidemiyolojik sürveyansı (Surveillance Epidemiology of Coronavirus Under Research Exclusion - SECURE-IBD) İBH hastalarında görülen COVID-19 enfeksiyonunun sonuçlarını izlemek ve bildirmek için oluşturulmuş uluslararası pediatrik ve erişkin veri tabanıdır.

Uluslararası pediatrik ve erişkin İBH toplulukları ile şeffaf bir şekilde hızlı data paylaşımı ve işbirliği yapmayı amaçlıyoruz. Sınır ötesi çalışarak, COVID-19'un İBH hastaları üzerindeki etkilerini hızlı bir şekilde tanımlayabilecek, yaş, komorbidite ve İBH tedavileri gibi faktörlerin COVID üzerindeki etkilerini anlayabileceğiz.

Vaka bildirimini nasıl yapılır??

Dünya çapındaki tüm İBH klinisyenlerini, ciddiyetine bakılmaksızın TÜM İBH hastası vakalarını bildirmeleri için teşvik etmekteyiz. Bildiri sadece 5 dakikanızı alacaktır.

Lütfen sadece tanı almış COVID-19 vakalarını, en az 7 gün sonra ve hastalık seyrinde akut tablonun geçtiğini veya ölümlü sonuçlandığını gözlemlemek için yeterli zaman geçtikten sonra bildirin.

Kendimizi daha önce benzeri görülmemiş bir durumun içinde bulduk ve gerçekten, hepimiz bu durumda birlikteyiz.

Bu projeyi kim organize etmektedir?

Bu proje Chapel Hill'deki Güney Carolina Üniversitesi'nden Dr. Michael Kappelman (Pediatrik Gastroenterolog) ve Erica Brenner (Pediatrik Gastroenteroloji yan dal asistanı) ve Mount Sinai, New York'taki Icahn Tıp Fakültesi'nden Dr. Ryan Ungaro (Gastroenterolog) tarafından yönetilmektedir.

sayfasını ziyaret edin
covidibd.org



Bu veri tabanı, HIPAA Safe Harbor De-Identification standardlarına uygun olarak sadece kimlik bilgisinden arındırılmış data içermektedir. UNC-Chapel Hill Office for Human Research Ethics, kimlik bilgisinden arındırılmış datanın toplanması ve analizini, federal yönetmeliklerde [45 CFR 46.102 ve 21 CFR 56.102] belirtildiği üzere, insan gönüllü içeren araştırmalar arasında saymamaktadır. Veriler her gönderen sağlayıcı için ülkeye özgü uygun rehberlere uygun olarak.

Güncel bilgi veya vaka bildirimini için lütfen www.covidibd.org sayfasını ziyaret ediniz.



SECURE-IBD için promosyon ve finansal destek, birden fazla ilaç şirketi tarafından sağlanmıştır. Kurumsal ortakların listesi için lütfen www.covidibd.org adresine bakın.